特定共同企業体編成表
令和　　年　　月　　日
出雲市長　　　　　　　様
特定共同企業体の名称
代表者
住　所
商号又は名称
（電話番号）
下記のとおりお届けします。
記
工　事　名
契約年月日　　　　　令和　　年(　　)　　月　　日
	所長

	共同企業体工事事務所

	共同企業体運営委員会
	役職名
	氏　　名
	会社名　・　役職名

	委員長

	委員

	委員

	委員

	委員

	工　　務　　関　　係

	職　名
	氏　名
	会社名
	連絡先

	事　　務　　関　　係

	職　名
	氏　名
	会社名
	連絡先

請　負　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円